T đã nộp tiền tạm ứng án phí là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng), theo biên 

lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án có kí hiệu BLTU/25E, số 0000057 ngày 

06/8/2025 của Thi hành án dân sự thành phố Huế, nay được khấu trừ nên khỏi 

phải nộp nữa.  

Hoàn trả lại cho chị Võ Thị Thanh T số tiền tạm ứng án phí chênh lệch là 

150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Trường hợp Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi 

hành án dân sự, được bổ sung theo Luật sửa đổi, bổ sung Luật thi hành án dân